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Splitt PDF

Del enkelt PDF eller trekk ut sider fra en PDF























Velg fil


	From Google Drive
	From Dropbox








Start konvertering
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Splittmetode:
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Pakk ut alle sidene i separate filer




Pakk ut bare de følgende sidene (f.eks.?)
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Ferdig, kilde- og utdatafilene er slettet fra serveren.





Hvis du liker CleverPDF, kan du dele den og spre ordene!






Supert!

Filkonverteringen er ferdig. Last den ned med en gang. Filen vil bli fjernet fra serveren vår i løpet av 30 minutter, klikk 'Slett', filen vil bli fjernet umiddelbart.










Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert med åpent passord, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 






Kan ikke laste opp kryptert fil


Lås opp PDF




Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer







Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer











Del PDF-filer med fleksible alternativer

Vi tilbyr noen få alternativer for å dele PDF-filen din online. Du kan bare dele de jevne eller odde sidene, eller dele hvilke sider du vil. Eller til og med dele filen i separate filer etter sider.







Del PDF-filen din med noen få klikk

Det er superenkelt å dele PDF online, bare velg PDF-filen din, velg et splittingsalternativ som kan oppfylle dine krav. Trykk på 'Split PDF' -knappen, vent noen sekunder og last ned filene.










Trygt, personvernet ditt betyr noe

Filene du lastet opp og genererte av CleverPDF blir slettet automatisk etter 30 minutter. Når PDF-splitting er ferdig, kan du også klikke på "Papirkurv" -knappen for å be om filfjerning umiddelbart.







Del PDF på alle operativsystemer og enheter

PDF-delingsprogrammet fungerer på serveren, så du trenger bare å åpne denne siden med en nettleser, så kan du enkelt trekke ut sider fra PDF, enkelt dele PDF i individuelle filer.










Hvordan dele PDF på nettet?


	Velg en fil og last opp til 'Split PDF' -siden for å komme i gang.

	Velg en delingsmetode, du kan dele PDF med jevne eller odde sider, eller skille filen i flere filer etter sider.

	Når alternativet er angitt, klikker du på 'Start konvertering' for å begynne å dele PDF-filen online.

	Last ned den splittede PDF-filen etter behandling, hvis du deler PDF-en i flere filer, laster du ned en zip-fil.
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